ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

                                                         ПРИКАЗ

  20.12. 2016 г.                                      №  42                         г. Цимлянск
О внесении изменений в приказ
финансового отдела Администрации

Цимлянского района от 18.10.2016 г. № 26
В целях формирования проекта бюджета  Цимлянского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов,
Приказываю:

1. Внести в приказ финансового отдела Администрации Цимлянского района от 18.10.2016 г. № 26 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Цимлянского района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изменения, согласно приложению к настоящему приказу.

2.Специалистам финансового отдела обеспечить исполнение настоящего приказа.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий финансовым отделом                                         Т.В.Ананьева
Приложение

к приказу финансового отдела

 от  20.12.2016 г. № 42
                                                ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приказ  финансового отдела Администрации Цимлянского района от 18.10.2016 № 26 «О порядке применения бюджетной классификации  бюджета Цимлянского района на 2017 год
и на плановый период 2018 и 2019 годов»

1. В приложении № 2:
1.1. Дополнить строками следующего содержания
	01 1 00 S3020
	Расходы на приобретение модульных фельдшерско-акушерских пунктов, врачебных амбулаторий и на  приобретение и оснащение модуля для врачебной амбулатории для муниципальных учреждений здравоохранения в рамках подпрограммы «Профилактика заболеваний и формирование здорового образа жизни. Развитие первичной медико-санитарной помощи, оказание медицинской помощи в системе обязательного медицинского страхования» муниципальной программы Цимлянского района «Развитие здравоохранения»

	01 2 00 S3820
	Расходы на приобретение автомобилей скорой медицинской помощи для муниципальных учреждений здравоохранения в рамках подпрограммы «Совершенствование оказания специализированной медицинской помощи, скорой медицинской помощи, медицинской эвакуации» муниципальной программы Цимлянского района «Развитие здравоохранения»

	02 1 00 S3080
	Расходы на капитальный ремонт муниципальных образовательных учреждений (за исключением аварийных) в рамках подпрограммы «Развитие общего и дополнительного образования» муниципальной программы  Цимлянского района «Развитие образования»

	02 1 00 S3110
	Реализация проекта «Всеобуч по плаванию» в рамках подпрограммы «Развитие общего и дополнительного образования» муниципальной программы Цимлянского района «Развитие образования»

	03 1 00 S3120
	Расходы на софинансирование муниципальных программ по работе с молодежью в рамках подпрограммы «Поддержка молодежных инициатив» муниципальной программы Цимлянского района «Молодежь Цимлянского района»

	04 3 00 S3130
	Организация отдыха детей в каникулярное время в рамках подпрограммы «Совершенствование мер демографической политики в области социальной поддержки семьи и детей» муниципальной программы Цимлянского района «Социальная поддержка граждан»

	06 2 00 L0200
	Мероприятия подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы в рамках подпрограммы «Оказание мер муниципальной поддержки в улучшении жилищных условий отдельным категориям граждан» муниципальной программы Цимлянского района  «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Цимлянского района»

	10 1 00 S3850
	Расходы на повышение заработной платы работников муниципальных учреждений культуры в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Цимлянского района «Развитие культуры и туризма»

	13 2 00 R0640
	Расходы на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства (Субсидия на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства для реализации муниципальных программ, в сферу реализации которых входит развитие субъектов малого и среднего предпринимательства) в рамках подпрограммы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Цимлянском районе» муниципальной  программы Цимлянского района «Экономическое развитие и инновационная экономика»

	14 1 00 S3600
	Реализация принципа экстерриториальности при предоставлении государственных и муниципальных услуг в рамках подпрограммы «Оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе МАУ МФЦ Цимлянского района» муниципальной программы Цимлянского района «Информационное общество»

	14 1 00 S4020
	Расходы на организацию предоставления областных услуг на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг в рамках подпрограммы «Оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе МАУ МФЦ Цимлянского района» муниципальной программы Цимлянского района «Информационное общество»

	15 1 00 S3500
	Расходы на проектирование автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования в рамках подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры Цимлянского района» муниципальной программы Цимлянского района «Развитие транспортной системы»

	15 1 00 S3510
	Расходы на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры Цимлянского района» муниципальной программы Цимлянского района «Развитие транспортной системы»

	15 1 00 S3490
	Расходы на строительство (реконструкцию) автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования, в рамках подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры Цимлянского района» муниципальной программы Цимлянского района «Развитие транспортной системы»

1.2. Строки

	01 1 00 73020
	Расходы на приобретение модульных фельдшерско-акушерских пунктов, врачебных амбулаторий и на  приобретение и оснащение модуля для врачебной амбулатории для муниципальных учреждений здравоохранения в рамках подпрограммы «Профилактика заболеваний и формирование здорового образа жизни. Развитие первичной медико-санитарной помощи, оказание медицинской помощи в системе обязательного медицинского страхования» муниципальной программы Цимлянского района «Развитие здравоохранения»

	01 1 00 S3020
	Софинансирование расходов на приобретение модульных фельдшерско-акушерских пунктов, врачебных амбулаторий и на приобретение и оснащение модуля для врачебной амбулатории для муниципальных учреждений здравоохранения в рамках подпрограммы «Профилактика заболеваний и формирование здорового образа жизни. Развитие первичной медико-санитарной помощи, оказание медицинской помощи в системе обязательного медицинского страхования» муниципальной программы Цимлянского района «Развитие здравоохранения»

	01 2 00 73820
	Расходы на приобретение автомобилей скорой медицинской помощи для муниципальных учреждений здравоохранения в рамках подпрограммы «Совершенствование оказания специализированной медицинской помощи, скорой медицинской помощи, медицинской эвакуации» муниципальной программы Цимлянского района «Развитие здравоохранения»

	01 2 00 S3820
	Софинансирование расходов на приобретение автомобилей скорой медицинской помощи для муниципальных учреждений здравоохранения в рамках подпрограммы «Совершенствование оказания специализированной медицинской помощи, скорой медицинской помощи, медицинской эвакуации» муниципальной программы Цимлянского района «Развитие здравоохранения»

	02 1 00 73080
	Расходы на капитальный ремонт муниципальных образовательных учреждений (за исключением аварийных) в рамках подпрограммы «Развитие общего и дополнительного образования» муниципальной программы  Цимлянского района «Развитие образования»

	02 1 00 S3080
	Софинансирование расходов на капитальный ремонт муниципальных образовательных учреждений (за исключением аварийных) в рамках подпрограммы «Развитие общего и дополнительного образования» муниципальной программы  Цимлянского района «Развитие образования»

	02 1 00 73110
	Реализация проекта «Всеобуч по плаванию» в рамках подпрограммы «Развитие общего и дополнительного образования» муниципальной программы Цимлянского района «Развитие образования»

	02 1 00 S3110
	Софинансирование расходов на реализацию проекта «Всеобуч по плаванию» в рамках подпрограммы «Развитие общего и дополнительного образования» муниципальной программы Цимлянского района «Развитие образования»

	03 1 00 73120
	Софинансирование муниципальных программ по работе с молодежью в рамках подпрограммы «Поддержка молодежных инициатив» муниципальной программы Цимлянского района «Молодежь Цимлянского района»

	03 1 00 S3120
	Расходы на софинансирование муниципальных программ по работе с молодежью в рамках подпрограммы «Поддержка молодежных инициатив» муниципальной программы Цимлянского района «Молодежь Цимлянского района»

	04 3 00 73130
	Организация отдыха детей в каникулярное время в рамках подпрограммы «Совершенствование мер демографической политики в области социальной поддержки семьи и детей» муниципальной программы Цимлянского района «Социальная поддержка граждан»

	04 3 00 S3130
	Софинансирование расходов по организации отдыха детей в каникулярное время в рамках подпрограммы «Совершенствование мер демографической политики в области социальной поддержки семьи и детей» муниципальной программы Цимлянского района «Социальная поддержка граждан»

	06 2 00 L0200
	Софинансирование мероприятий  подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы в рамках подпрограммы «Оказание мер муниципальной поддержки в улучшении жилищных условий отдельным категориям граждан» муниципальной программы Цимлянского района «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Цимлянского района»

	06 2 00 R0200
	Софинансирование средств федерального бюджета на мероприятия  подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы в рамках подпрограммы «Оказание мер муниципальной поддержки в улучшении жилищных условий отдельным категориям граждан» муниципальной программы Цимлянского района «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Цимлянского района»

	06 2 00 50200
	Мероприятия подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы в рамках подпрограммы «Оказание мер муниципальной поддержки в улучшении жилищных условий отдельным категориям граждан» муниципальной программы Цимлянского района  «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Цимлянского района»

	06 2 00 73140
	Расходы на обеспечение жильем молодых семей в Цимлянском районе в рамках подпрограммы «Оказание мер муниципальной поддержки в улучшении жилищных условий отдельным категориям граждан» муниципальной программы Цимлянского района  «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Цимлянского района»

	10 1 00 73850
	Софинансирование повышения заработной платы работников муниципальных учреждений культуры в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Цимлянского района «Развитие культуры и туризма»

	13 2 00 50640
	Расходы на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства (Субсидия на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства для реализации муниципальных программ, в сферу реализации которых входит развитие субъектов малого и среднего предпринимательства) в рамках подпрограммы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Цимлянском районе» муниципальной  программы Цимлянского района «Экономическое развитие и инновационная экономика»

	13 2 00 73440
	Реализация мероприятий муниципальной  программы, в сферу реализации которой входит развитие субъектов  малого и среднего предпринимательства в рамках подпрограммы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Цимлянском районе» муниципальной программы Цимлянского района «Экономическое развитие и инновационная экономика»

	14 1 00 73600
	Реализация принципа экстерриториальности при предоставлении государственных и муниципальных услуг в рамках подпрограммы «Оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе МАУ МФЦ Цимлянского района» муниципальной программы Цимлянского района «Информационное общество»

	14 1 00 S3600
	Софинансирование расходов на реализацию принципа экстерриториальности при предоставлении государственных и муниципальных услуг в рамках подпрограммы «Оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе МАУ МФЦ Цимлянского района» муниципальной программы Цимлянского района «Информационное общество»

	14 1 00 74020
	Расходы на организацию предоставления областных услуг на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг в рамках подпрограммы «Оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе МАУ МФЦ Цимлянского района» муниципальной программы Цимлянского района «Информационное общество»

	14 1 00 S4020
	Софинансирование расходов на организацию предоставления областных услуг на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг в рамках подпрограммы «Оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе МАУ МФЦ Цимлянского района» муниципальной программы Цимлянского района «Информационное общество»

	15 1 00 73500
	Расходы на проектирование автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования в рамках подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры Цимлянского района» муниципальной программы Цимлянского района «Развитие транспортной системы»

	15 1 00 S3500
	Софинансирование расходов на проектирование автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования в рамках подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры Цимлянского района» муниципальной программы Цимлянского района «Развитие транспортной системы»

	15 1 00 73510
	Расходы на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры Цимлянского района» муниципальной программы Цимлянского района «Развитие транспортной системы»

	15 1 00 S3510
	Софинансирование расходов на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры Цимлянского района» муниципальной программы Цимлянского района «Развитие транспортной системы»

	15 1 00 73490
	Расходы на строительство (реконструкцию) автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования, в рамках подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры Цимлянского района» муниципальной программы Цимлянского района «Развитие транспортной системы»

	15 1 00 S3490
	Софинансирование расходов на строительство (реконструкцию) автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования, в рамках подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры Цимлянского района» муниципальной программы Цимлянского района «Развитие транспортной системы»

признать утратившими силу.
PAGE
8